IOMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO PONTUAÇÃO FINAL

EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 001/2023

A Comissão Permanente de Licitações do Município de Campo Novo do Parecis, estado de Mato Grosso, torna público aos
interessados a Pontuação Final atribuída pela Comissão de Avaliação de Proposta das Empresas Interessadas na
Concessão do Aterro Sanitário, à empresa MFM SOLUÇÕES AMBIENTAIS E GESTÃO DE RESÍDUOS LTDA, para o
processo Licitatório Concorrência nº 001/2023, que tem por objeto a contratação na forma de execução indireta tipo melhor
técnica agregado com o menor valor por tonelada da contraprestação, visando a contratação de empresa, sob o regime de
concessão, para a realização de serviço de implantação e operação de sistema de disposição final de RSU (aterro sanitário)
e Ecopontos visando atender as necessidades do município de Campo Novo do Parecis onde a mesma apresentou as
seguinte pontuação:

MFM SOLUÇÕES AMBIENTAIS E GESTÃO DE RESÍDUOS LTDA:

NOTA FINAL: 83 PONTOS

Campo Novo do Parecis-MT, 26 de junho de 2023.

Leandro Nery Varaschin - Presidente da Comissão Permanente de Licitações

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO RP 043/2023

Recebimento das propostas: a partir do dia 27 de junho de 2023, às 08:00 horas. (horário de Brasília - DF). Do
encerramento das propostas: dia 13 de julho de 2023, às 08:00 horas. (horário de Brasília - DF). Data de abertura das
propostas: dia 13 de julho de 2023 de 2023, às 09:00 horas. (horário de Brasília - DF). Início da sessão de disputa de
preços: dia 13 de julho de 2023 de 2023, às 09:05 horas. (horário de Brasília - DF). OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS
para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de análises físico - químicos
bacteriológicos da água. LOCAL DA REALIZAÇÃO DO CERTAME: https://bllcompras.com/ Maiores informações poderão
ser obtidas junto a Divisão de Licitações, no Paço Municipal Euclides Horst, Av. Mato Grosso 66NE, Campo Novo do
Parecis MT, ou pelo telefone 65 3382 5100 / 5108, o edital na integra poderá ser retirado pelo site:
www.camponovodoparecis.mt.gov.br

Campo Novo do Parecis-MT, 26 de junho de 2023.

Márcio Antão Canterle - Secretário Municipal de Administração

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO RP 044/2023

Recebimento das propostas: a partir do dia 27 de junho de 2023, às 08:00 horas. (horário de Brasília - DF). Do
encerramento das propostas: dia 14 de julho de 2023, às 08:00 horas. (horário de Brasília - DF). Data de abertura das
propostas: dia 14 de julho de 2023 de 2023, às 09:00 horas. (horário de Brasília - DF). Início da sessão de disputa de
preços: dia 14 de julho de 2023 de 2023, às 09:05 horas. (horário de Brasília - DF). OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS
para futura e eventual aquisição de Materiais e insumos odontológicos. LOCAL DA REALIZAÇÃO DO CERTAME:
https://bllcompras.com/ Maiores informações poderão ser obtidas junto a Divisão de Licitações, no Paço Municipal Euclides
Horst, Av. Mato Grosso 66NE, Campo Novo do Parecis MT, ou pelo telefone 65 3382 5100 / 5108, o edital na integra
poderá ser retirado pelo site: www.camponovodoparecis.mt.gov.br

Campo Novo do Parecis-MT, 26 de junho de 2023.

Márcio Antão Canterle - Secretário Municipal de Administração

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b8463cf3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T06:37:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial